COMUNE DI LICODIA EUBEA

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

DETERMINAZIONE N._ (07 DELLY o7 /(% DEL REGISTRO DI SEGRETERIA

N.OL  del Q"ffd { / 2014 Registro Servizio Tecnico.

OGGETTO: Affidamento e impegno spesa per la revisione periodica del cronotachigrafo dello
Scuolabus Comunale targato AX303HP, C1G N. Z3IB26A3985.




COMUNE Df LICODIA EUBEA
CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP,

Visto il 1. Lgs. 23/06/2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sisterni contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali ¢ dei loro organismiT;

Visto il punto 5 “Tmpegno di spesa ¢ regole di copertura finanziaria della spesa” del principio contabile
applicato concernente la contabilitd finanziaria (D.Lgs. 118/2011), per cui, in forza dell’allcgato 1 al
DPCM 28/1272011. “I'impegno ¢ imputato nell’esercido finanziario in cui 1'obbl igazione passiva vicne
a scadenza™;

Visto;

- il bilancio di previsione finanziario 2018/2020 approvato con delibera di C.C. 1. 13 del
05/06:2018;

- La variazione al bilancio di previsione finansiario 2018/2020 approvato con deliberazione di
C.C.n. 30 del 29/11/2018;

Vista la disponibilita dello stansiamento cui v4 impulata la spesa ¢ ¢id anche ai fini della coperlura ai
sensi del D Lgs. 267/2000;

Verificati gli adempimenti ¢ le modalita di cui all’art. 3 della I.. 13/08/2010 n. 136 in merito all’obblign
della tracciabilita dei flussi finanziar;

Visto il vigente regolamento di contabilita per quanto compatibile con i1 nuovo sistema contabile
anmonizzato,

Premesso che:

- Si rende necessario provvedere alla revisione biennale dell'impianto cronolachigratico dello
scuolabus comunale targato AX363HI;

- A lale scopo & stata contattata la ditla “Gurrieri SRI”, con sede a Vitloria in Via G, Consoling
n. 1-1/A P.L 01154460883, specializzata nel setlore;

Visto il preventivo di spesa della ditta Gurrieri Srl per il servizio di che tratiasi assunto al prot. n. 89 del
08/01:2019 della suddetta difta che anunonta a complessivi €. 63,44 TVA compresa;
Ritenuto, quindi:

- Di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio per
la spesa occorrente per la revisione del cronotachigrafo dello Scuolabus targalo AX3IG3IIP,
pur l'importo complessivo di €. 63,44 compreso [VA;

- D procedere all’affidamento del servizio suddetto alla ditta “Gurrieri SRL”, con sede a
Vittoria in Via G, Consolino n. 1-1/A, per I'importo complessivo di €. 63,44 compresa TWA;

Constatato che il servizio in oggctto rientra nei limiti di valore di cui all” art. 36 (contratti sotto
soglia) comma 2 letlera a ) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Preso atto che. in ottemperanza ai disposti di cui alla L. 136/2010 ¢ ss. mm_ ii.. per affidamento in
oggello si é procedulo alla generazione del CIG. N Z3T26A3985;

Vista la Determina Sindacale con la quale sono state attribuite al sottoseritto le funzioni di cui agli artt.
107 e 109 del Dlgs n, 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilita:

Visti i decreti Leg.vi 2672000, 118/2011 e 126/20135:

Visto 1l [2.Lgs. n. 50/2016 ¢ ss.mmii;

Visto 'R EE.LL. nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Dichiarare le premesse parti integranti ¢ sostanziali del presente atto.

2) Impegnare per i motivi ¢ le finalitd in premessa specificati la somma di €, 63.44 per la
revisione periodica del cronotachigralo dello Scuolabus largato AX363HP, al capifolo 1925,
“Spese fundonamento awlomezzl Comunali™, codice — 01.11-1.03.01.02.002.

3) Affidare alla ditta “Gurrieri SRL”, con sede a Villora in Via G. Consolino n. 1-1/A la
prestazione indicata in narrativa per Uimporio di € 63.44 IVA compresa.



4) Imputare la superiore somma. in relazione alla csigibalitd della obbligazione, come scguc;

Esercizio di imputazione Piano dei conti finanziario Sliv Importo Furo

2019 codice  01.11-1.03.01.02.002. | 63.44
2020

5y Dare atto che:
- il presente affidamento non da loogo a contratto e la presente deve intendersi come allo
negraale di
atfidamento in forma privata mediante scambio di corrispondenza, secondo gli usi
commereiali; -
- Nel rispetto della 1.. 1362010 ¢ ss.nmuii., s1 & proceduto alla generazione del CIG. n.
LIB26A39ES;
- Il pagamento avvertd dopo la lrasmissione della Fattura elettronica, constatazione di regolare
servizio, noncheé previa acquisizione d’ufticio del DURC:

6) Dare atto che il sottoscritto Responsabile del Settore Tecnico Servizio LL.PP.. in relazione
all’affidamento disposto con il presente atte. ha verificato insussisienza dell’obbligo di
aslensione ¢
di non essere, quindi, in posizione di conflitto di interesse:,

7) Trasmettere il presente provvedimento all’ufficio Ragioneria per il controllo coniabile ¢
I"attestagone della copertura finanziaria della spesa.

[’ esecut . vo , (.;n*" "_“‘\Qr' T_l Responsabile del Servia
Sigra Anfopella Saitta (

{Art. 151, comma 4 D.Lgs. 2672000 e art. 12 L.R. 30:2000)

VISTO DI REGOLARITA™ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA
BPESA,

IMPTEGNO M. i DEL CODICE
Licodia Fubea -t — 1 B

IL RESPONSABILE
i Respo

f ssa Mana Rila -‘"”.-r alfo



Pubblicato all*albo informatico il 15 GEM 2013 o AJN_hg I[ M

«:*F o
ILME‘%‘?@CO INALE «
'F ¢ "'.-_ L '1-;.
w Fﬂﬁié/ﬂhr; \ﬁﬁﬂtﬁ‘?_ )j”“ %’\ k&
7 Ui

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottosentto Segretario Comunale, su dichiarazione del messo comunale, certifica che la
presente determina-e stata affissa all” Albo informatico per 15 giorni conseguitivi,
dal Lal . SENZA/CON 0sservazioni.

IL PROTOCOLLISTA

Dalla Residenza Municipale. 1i

1. MESSO COMUNALE [L. SEGRETARIO COMUNALE
Sig

Per Copia Conforme ad uso amministrativo

IL SEGRETARIO COMUNALE

Addi




